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Sæt dine kompetencer i spil
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Blive faglært inden for 
elektronikfaget 
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Mercantec tilbyder afklaringsforløb 

Kontakt for tilmelding:

Studiesekratær
Emilie Topp Fyllgraf
Tlf.: 89503331
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Erhvervsuddannelse for voksne 2
Man skal være fyldt 25 år og have op til 2 års 
relevant erhvervserfaring eller forudgående 
uddannelse (afsluttet ungdomsuddannelse, 
videregående uddannelse m.v.)

Det kortere forløb planlægges på baggrund af en 
praktisk og teoretisk prøve (realkompetencevurdering/
RKV) og betyder, at kun dele af grundforløb 2 skal 
gennemføres sammen med et afkortet hovedforløb, 
der er opdelt i oplæring i virksomheden og skoleforløb 
på skolen. Der kan også være mulighed for 
godskrivning af hele grundforløbet – det afgør RKV’en.

Erhvervsuddannelse for voksne 1
Er man fyldt 25 år og har mindst to års relevant 
erhvervserfaring, kan uddannelsen gennemføres som 
et særligt tilrettelagt uddannelsesforløb for voksne 
uden grundforløb og uden oplæring i virksomhed. 

Her er det kun et komprimeret, afkortet skoleforløb, 
der skal gennemføres for at blive faglært.

Virksomhed
Måske har du en eller flere medarbejdere, som har arbejdet inden for elektronikfaget i en årrække - og du vil 
gerne hjælpe dem videre fra ufaglært til faglært? Det kan vi hjælpe dig med at gøre - og på en måde, hvor 
din medarbejder kan få godskrevet sin gode erfaring og viden om faget.

Medarbejder
Har du været ansat i elektronikfaget og arbejdet som ufaglært i flere år, så kan vi hjælpe dig til en kortere vej 
til at blive faglært - din erfaring og viden kan tælles med som en del af uddannelsen. Du behøver derfor ikke at 
tage hele uddannelsen til elektronikfagtekniker - kun den del, som skal supplere det, du allerede ved om faget.

Ledig
Du er ledig og har en baggrund fra elektronikbranchen? Måske kan vi hjælpe dig videre til en uddannelse som 
elektronikfagtekniker - en kortere vej, hvor din erfaring og kompetencer indgår i uddannelsesforløbet.

Den kortere vej til faglært inden for elektronikfaget
Der er 2 muligheder:
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